
2025 年 12 月 24 日 

お客様各位 

津軽海峡フェリー株式会社 

 

【時刻表 2026 年 1-3 月号】二次交通運行ダイヤの訂正について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2025 年 11 月に発行いたしました「時刻表 2026 年 1-3 月号」にて掲載している、都市間高速バス 高

速白鳥号（道南バス株式会社）の運行ダイヤに誤りがございました。 

つきましては、下記の通り訂正させていただきます。 

ご迷惑をおかけしましたことを、お詫び申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

■時刻表 2026 年 1-3 月号 二次交通運行ダイヤの訂正について 

 11 月発行の時刻表 25 ページにおいて、下記の通り訂正させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

  

 

 


